

FORMMA

GELİŞİM' de Okul Kıyafetleri

Öğrencilerin okul üniforması haricinde başka biçim ve benzerlikte kıyafetle okula gelmelerine izin verilmez. Kıyafet kuralları; okul saatleri içinde, okul gezileri ya da okulun temsil edildiği her yerde geçerlidir.

Spor alanlarında, kulüp saatlerinde seçilen kulübün niteliğine göre öğretmenlerinin uygun gördüğü kıyafetlerle etkinliklere katılan öğrenciler, bu alanlardan ayrıldıklarında okulun kıyafet kurallarına uymak zorundadırlar. Kıyafet kurallarının dışına çıkmak, ancak öğretmen denetiminde yapılan etkinliklerde etkinlik türü nedeniyle öğretmenlerin böyle bir talepte bulunması durumunda mümkündür.

Beden eğitimi kıyafetleri sadece beden eğitimi derslerinde ve spor karşılaşmalarında giyilir; derslerde, bayrak törenlerinde ya da okulun diğer alanlarında giyilmez.

*Erkek öğrencilerin saçları kısa ve traşlı olarak okula gelmelidir. düzgün şekilde tıraş olmalıdır. Saçları kısa olmalıdır.

*Kız öğrencilerin saçlarının temiz ve toplu olması gerekir, boyalı saçlar kabul edilmez.

Öğrencimizin arkadaşına ait olan, karışan üniforma ve ders araçlarının okula iletilmesi önemlidir.

Çocuklarımızın eşyalarına sahip çıkabilmeleri ve eşyalarını karıştırmadan kullanabilmeleri için tüm formalarımıza öğrenci numarasının iplik ile işlenmesi veya yazılması gereklidir. İsim işlenmemiş kıyafetler bulunduğu kayıp eşya odasında saklanır.

Öğrencimizin arkadaşına ait karışmış, üniforma ve ders araçlarını okula iletilmesi önemlidir.

HAZIRLIK 1 (48 AY-56 AY ARASI) * HAZIRLIK 2 (57 AY VE ÜSTÜ)

	YAZLIK FORMA	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR DERSİ KİYAFETLERİ
KIZ ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Polo pike kısa kol t-shirt - Kot etek-	Gelişim Koleji logolu Kışlık
ERKEK ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Polo pike kısa kol t-shirt -Kot bermuda	Eşofman alt- üst 0 yaka t-shirt Yazlık Şort- t-shirt

İLKOKUL (1.2.3.4.SINIFLAR)

	YAZLIK FORMA	KIŞLIK FORMA	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR DERSİ KİYAFETLERİ
KIZ ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Polo pike kısa kol t-shirt Kot etek	Gelişim Koleji logolu Polo uzun kollu sweat ya da Polo pike uzun kollu Jile / Lacivert pantolon Kırmızı kazak / Süveter Yağmurluk Mont	Gelişim Koleji logolu Kışlık Eşofman alt- üst 0 yaka t-shirt Yazlık Şort- t-shirt
ERKEK ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Polo pike kısa kol t-shirt Kot bermuda	Gelişim Koleji logolu Polo uzun kollu sweat ya da Polo pike uzun kollu Lacivert pantolon	Gelişim Koleji logolu Kışlık Eşofman alt- üst 0 yaka t-shirt

Kırmızı kazak / Süveter
yağmurluk - Mont

Yazlık
Şort- t-shirt

ORTAOKUL (5.6.7.8.SINIFLAR)

	YAZLIK FORMA	KIŞLIK FORMA	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR DERSİ KİYAFETLERİ
KIZ ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Polo pike kısa kol t-shirt Kapri	Gelişim Koleji logolu <ul style="list-style-type: none">• Polo pike uzun kollu• Lacivert Etek ya da Pantolon• Lacivert kazak / Süveter• Yağmurluk• Mont	Gelişim Koleji logolu Kışlık Eşofman alt- üst 0 yaka t-shirt Yazlık Şort- t-shirt
ERKEK ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Polo pike kısa kol t-shirt kapri	Gelişim Koleji logolu <ul style="list-style-type: none">• Polo pike uzun kollu• Lacivert pantolon• Lacivert kazak / Süveter• Yağmurluk• Mont	Gelişim Koleji logolu Kışlık Eşofman alt- üst 0 yaka t-shirt Yazlık Şort- t-shirt

Okul kıyafetlerimizi kampüsümüzdeki **Gelişim Store**'dan temin edebilirsiniz.

BEDEN EĞİTİMİ FORMALARI

Beden Eğitimi derslerinde farklı spor giysilerinin giyilmesine kesinlikle izin verilmez. Okul armasını taşıyan, Beden eğitimi dersleri ve Gelişim Koleji Spor Kulübü çalışmalarında kullanılmak için düzenlenen; şort, t-shirt, ve eşofman alt-üst CandaşSpor'dan temin edebilirsiniz.

Candaş Spor * 10031 Sok. No: 11 AOSB Çiğli-İzmir * 0 232 376 74 31 376 85 13